
ZARZĄDZENIE NR 0050.243.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.283.2020 z dnia 31 grudnia 
2020 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Lądek-Zdrój i jej jednostkach 

organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 1la ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 931 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów, 
Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych zawartych 
w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od towarów i usług zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.283.2020 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 31 grudnia 
2020 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Lądek-Zdrój i jej jednostkach 
organizacyjnych. Załącznik po zmianach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, kierownikom wydziałów Urzędu Miasta 
i Gminy oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 44CAF9D1-E207-426D-957D-7C45FFACE024. Podpisany Strona 1



                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.243.2022 Burmistrza Ladka-Zdroju z dnia 31 października 2022 r. 

           w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Lądek-Zdrój 

            i jej jednostkach organizacyjnych  

 

 

 

 

 

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

GMINY LĄDEK-ZDRÓJ 

(nazwa pełna jednostki – nazwa skrócona jednostki) 

 

 

 

 

 

 

1) Urząd Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju, Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 – UMiG 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju, Lądek-Zdrój ul. Lipowa 1B – OPS 

3) Zespół Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju, Lądek-Zdrój ul. Kościelna 31 – ZSP 

4) Szkoła Podstawowa w Trzebieszowicach, Trzebieszowice 150 - SPT 

5) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Lądku-Zdroju, Powstańców Wielkopolskich 26A– 

PZOI 

6) Żłobek Gminny w Lądku Zdroju ul. Powstańców Wielkopolskich 26A -ŻG 

7) Lądeckie Usługi Komunalne Sp. z o.o., Lądek-Zdrój ul. Fabryczna 7A - LUK 

 

Id: 44CAF9D1-E207-426D-957D-7C45FFACE024. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

		2022-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




